Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Zabierzów do przedszkoli, szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych, w tym szkół specjalnych i integracyjnych wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu w roku 2020.  
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                                                                                                                                                           Załącznik nr 6 do SIWZ, GZEAS-261-2-3/19
...............................................

 (nazwa i adres Wykonawcy)

Wykaz usług dotyczących dowozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych dla części I i dla części II 
	Lp.
	Rodzaj zamówienia
	Wartość usługi
	Miejsce wykonania i podmiot na rzecz którego usługa została wykonana 
	Data  wykonania usługi
	Dowody należytego wykonania usługi

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	


Wykaz usług musi zawierać usługi określone w opisie sposobu oceny spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej opisanej 
w pkt. 5.3.3. ppkt. 3) SIWZ.  
 ............................................................, dnia ...................................... 2019 r.

                  (miejscowość)

                                                                          .....................................................

                                                                                                                                                                                             podpis osoby lub osób 

                                                                                                                                                                                  uprawnionych do reprezentowania

                                                                                                                                                                                       Wykonawcy

Załączniki:
1.

